



CONSELL COMARCAL DE LA NOGUERA

INFORME DELS SERVEIS SOCIALS DEL CONSELL COMARCAL referent a la documentació requerida a l'empresa proposada com a adjudicatària del contracte de subministrament titulat: "Adquisició d'un vehicle adaptat amb destinació al servei de transport adaptat de la comarca"

Expedient núm. SU-2152/2025

La clàusula 9.1 del Plec clàusules administratives particulars que regeixen la licitació disposa:

"Les empreses licitadores han d'estar inscrites en el Registre d'empreses licitadores i classificades de Catalunya (RELICC) o en el Registre oficial de licitadors i empreses classificades del sector públic, en la data final de presentació d'ofertes. A aquest efecte també es considera admissible la proposició de l'empresa licitadora que acrediti haver presentat la sol·licitud d'inscripció en el corresponent Registre juntament amb la documentació preceptiva per a això, sempre que aquesta sol·licitud sigui de data anterior a la data final de presentació de les ofertes. L'acreditació d'aquesta circumstància tindrà lloc mitjançant l'aportació de l'acusament de rebuda de la sol·licitud emès pel corresponent Registre i d'una declaració responsable d'haver aportat la documentació preceptiva i de no haver rebut requeriment d'esmena."

En data 29 de setembre de 2025 el Consell Comarcal va requerir a l'empresa licitadora proposada com a adjudicatària per la mesa de contractació perquè aportés una declaració responsable d'haver aportat la documentació preceptiva i de no haver rebut requeriment d'esmena.

Un cop rebuda la documentació justificativa dins del termini fixat, s'emet el següent,

INFORME:

A. Documentació aportada

En data 1 d'octubre de 2025, l'empresa Quadis Motorsol, SA, va aportar la comunicació de què la Secretaria Tècnica de la Junta Consultiva de Contractació Pública de Catalunya, ha efectuat la inscripció de l'empresa **QUADIS MOTORSOL, S.A.**, NIF **A08061731**, en el **Registre d'empreses licitadores i classificades de Catalunya (RELIC)** en data **18/09/2025, 11:11:52**.

B. Qualificació de la documentació aportada

Queda acreditat que l'empresa proposada com a adjudicatària del contracte està inscrita en el Registre d'empreses licitadores i classificades de Catalunya (RELIC).

Un cop qualificada la documentació requerida i aportada per l' empresa, aquesta es considera completa i correcta i, en conseqüència, es subscriuen les següents,

CONCLUSIONS:





CONSELL COMARCAL DE LA NOGUERA

L'empresa proposada com a adjudicatària té aptitud per contractar d'acord amb allò previst en la clàusula novena, apartat 9.1, del plec de clàusules administratives particulars que regeixen aquesta licitació.

Balaguer, document signat electrònicament.

El director dels Serveis Socials

